ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о создании для установления факта совершения противоправных действий работником
Г. Сургут                                                                                                  7 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk196718990][bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь положениями Трудового кодекса Российской Федерации, в целях установления вины сотрудника в инциденте по Акту № АЕ-12 от 03.05.2027,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _GoBack]Создать комиссию в следующем составе:
- заместитель директора Квадратный В.П.;
- начальник кадровой службы Логичный Е.В.;
- заведующий по АХЧ Ломоносов И.С.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

о

создании

для установления факта совершения противоправных

дейс

тв

ий

работником

Г. Сургут                                                                                                  7

мая

2027 года

Руководствуясь

положениями Трудового кодекса Российской Федерации

, в целях

уст

ановления вины сотрудника в ин

цид

енте по Акту № АЕ

-

12 от 03.05.2027,

приказываю:

1.

Создать

комиссию

в следующем составе:

-

заместитель дире

ктора

Квадратный В.П.;

-

начальник кад

ровой службы

Логичный Е.В.;

-

заведующий по АХЧ Ломоносов И.С.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  о  создании  для установления факта совершения противоправных  дейс тв ий  работником     Г. Сургут                                                                                                  7  мая   2027 года   Руководствуясь  положениями Трудового кодекса Российской Федерации , в целях  уст ановления вины сотрудника в ин цид енте по Акту № АЕ - 12 от 03.05.2027,   приказываю:   1.   Создать   комиссию  в следующем составе:   -   заместитель дире ктора   Квадратный В.П.;   -   начальник кад ровой службы   Логичный Е.В.;   -   заведующий по АХЧ Ломоносов И.С.   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)